UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM

V/v xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung

nội dung chương trình khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

          Kính gửi: Công ty Cổ phần Ô Tô Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc

tiến thương mại; Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày

22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt

động xúc tiến thương mại;

Căn cứ công văn số 65/SCT-QLTM ngày 10 tháng 07 năm 2025 của Sở

Công Thương tỉnh Quảng Ngãi về việc xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại,

chương trình “SĂN QUÀ CỰC HAY – SẮM NGAY SANTA FE &

PALISADE”, thời gian khuyến mại từ 7h30 ngày 16/07/2025 đến 17h00 ngày

31/08/2025 tại tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ công văn số 740/SCT-QLTM ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Sở

Công Thương tỉnh Quảng Ngãi về việc xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung nội

dung chương trình khuyến mại;

Phúc đáp Công văn số 04/25/TB-HQNG ngày 27 tháng 8 năm 2025 của

Công ty Cổ phần Ô Tô Quảng Ngãi về việc đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

chương trình khuyến mại, Sở Công Thương xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung

nội dung Chương trình khuyến mại như sau:

1. Điều chỉnh về thời gian, cơ cấu giải thưởng, nội dung thể lệ của chương

trình đã đăng ký, cụ thể như sau:

Nội dung  Đăng ký cũ  Đăng ký mới

Nội dung sửa đổi bổ sung đăng ký thực hiện chương trình khuyến mại

Thời gian khuyến mại

Từ 7h30 ngày 16/07/2025

đến 17h00 ngày

31/08/2025

Từ 7h30 ngày 16/07/2025

đến 17h00 ngày

10/09/2025

Cơ cấu giải thưởng

01 Giải Nhất: 01 Máy tính

bảng Samsung Galaxy Tab

S10 FE 5G 8GB/128G Giá

trị giải thưởng: 13.940.000

VNĐ (đã bao gồm thuế

GTGT)

01 Giải Nhất: 01 Máy tính

bảng Samsung Galaxy Tab

S10 FE 5G 8GB/128G Giá

trị giải thưởng: 11.270.016

VNĐ (đã bao gồm thuế

GTGT)

2

Nội dung sửa đổi bổ sung thể lệ thực hiện chương trình khuyến mại

Thời gian khuyến mại

Từ 7h30 ngày 16/07/2025

đến 17h00 ngày

31/08/2025

Từ 7h30 ngày 16/07/2025

đến 17h00 ngày

10/09/2025

Điều kiện, cách thức, thủ

tục cụ thể khách hàng phải

thực hiện để được tham gia

chương trình

Thời gian thực hiện: Liên

tục Từ 7h30 ngày

16/07/2025 đến 17h00

ngày 31/08/2025

Thời gian thực hiện: Liên

tục Từ 7h30 ngày

16/07/2025 đến 17h00

ngày 10/09/2025

Thời gian, cách thức phát

hành bằng chứng xác định

trúng thưởng

Từ 7h30 ngày 16/07/2025

đến 17h00 ngày

31/08/2025

Từ 7h30 ngày 16/07/2025

đến 17h00 ngày

10/09/2025

Thời gian, địa điểm và

cách thức xác định trúng

thưởng

Bốc thăm online trên kênh

Facebook Hyundai 3S

Quảng Ngãi vào ngày

06/09/2025

Bốc thăm online trên kênh

Facebook Hyundai 3S

Quảng Ngãi vào ngày

20/09/2025

Thời gian, địa điểm, cách

thức và thủ tục trao thưởng

- Thời gian trao thưởng:

+ Đối với khách hàng trúng

giải: sẽ được trao thưởng

vào ngày dự kiến

08/09/2025 Trong trường

hợp khách hàng bận công

việc không đến nhận

thưởng được trong thời

gian quy định này thì Công

ty cổ phần Ô Tô Quảng

Ngãi và khách hàng sẽ thoả

thuận lại thời gian trao và

nhận thưởng, tuy nhiên sẽ

không trễ hơn 17h00 ngày

20/09/2025

- Thời gian trao thưởng:

+ Đối với khách hàng trúng

giải: sẽ được trao thưởng

vào ngày dự kiến

22/09/2025 Trong trường

hợp khách hàng bận công

việc không đến nhận

thưởng được trong thời

gian quy định này thì Công

ty cổ phần Ô Tô Quảng

Ngãi và khách hàng sẽ thoả

thuận lại thời gian trao và

nhận thưởng, tuy nhiên sẽ

không trễ hơn 17h00 ngày

03/10/2025

2. Lý do điều chỉnh: để phù hợp với giá trị mua hàng thực tế và tình hình

kinh doanh hiện tại của Công ty Cổ phần Ô Tô Quảng Ngãi.

3. Những nội dung khác không điều chỉnh được giữ nguyên theo Công văn

số 65/SCT-QLTM ngày 10 tháng 07 năm 2025, Công văn số 740/SCT-QLTM

ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương đề nghị Công ty Cổ phần Ô Tô Quảng Ngãi:

- Thông báo công khai thông tin về chương trình khuyến mại (đã được sửa

đổi, bổ sung nội dung) theo quy định.

- Đảm bảo đầy đủ quyền lợi của khách hàng đã tham gia chương trình

khuyến mại.

3

- Thực hiện chương trình khuyến mại đúng theo quy định của pháp luật

hiện hành.

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến Công ty Cổ phần Ô Tô

Quảng Ngãi tại Quảng Ngãi biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chi Cục QLTT tỉnh Quảng Ngãi;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Bộ phận TN&TKQ SCT;

- Lưu: VT, QLTM.

                PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-09-03T14:21:55+0700

		2025-09-03T14:38:39+0700

		2025-09-03T14:38:39+0700

		2025-09-03T14:38:39+0700